
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Кутанская основная общеобразовательная школа" 

 

Приказ 

 

От 3 сентября 2021 г.                                   № 65/3 

 

Об утверждении Плана работы 

Совета профилактики 

 

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, правонарушений и 

безнадзорности среди обучающихся, формирования законопослушного поведения и 

здорового образа жизни обучающихся  ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить план работы Совета профилактики на 2021-2022 учебный год. 

1.1. Утвердить периодичность заседаний Совета – по мере необходимости, но не реже 

1 раза в месяц.  

 

2. Бидановой М.А., заместителю директора по ВР, разместить информацию на 

официальном сайте школы. 

 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы           И.В. Сиденов 

 

 


